
GPS PROVINCIA DI TARANTO AA - EE

ELENCO DELLE RETTIFICHE 
COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA
GPS FASCIA

PUNTEGGIO 

TOT

PUNTEGGIO 

RETT

ALABRESE CARMEN 27/10/1982 AAAA 1 35 67,50

ALBANO ROSA 20/09/1976 AAAA 1 15 13,50

ANGELILLO ANNA MARIA 03/04/1981 AAAA 1 18
17,50

ANGELINI LUCIA 02/01/1979 AAAA 1 117 119,00

ANNESE STEFANIA 30/01/1983 AAAA 1 55,50 57,50

ARENA MARIAROSARI

A

19/07/1983 AAAA 1 78,50
70,50

AULETTA LUCIA 05/07/1979 AAAA 1 17,50 16,50

BAIOCCO SONIA 26/05/1978 AAAA 1 16 10,00

BASILE FRANCESCA 08/04/1983 AAAA 1 53 52,5

BECCI MAURIZIO 03/03/1979 AAAA 1 66,50 64,50

BEGHER ANTONELLA 27/12/1978 AAAA 1 39 37,50

BERDICCHIA MARIA 

CARMELA

30/04/1969 AAAA 1 50,50
42,50

BEVILACQUA LUCIA 31/08/1964 AAAA 1 117 119,00

BIA MARCO 23/02/1996 AAAA 1 99,50 88,50

BIANCO BARBARA 22/04/1983 AAAA 1 60 17,00

BIANCO ANNA 08/11/1974 AAAA 1 49 42,50

BIANCOFIORE CAROLA 21/01/1980 AAAA 1 17
26,00

BLASI MARIAGRAZIA 17/05/1973 AAAA 1 38
39,00

BLASI PAOLA 29/06/1979 AAAA 1 32 26,00

BORNE' ANNA 07/11/1969 AAAA 1 27 26,00

BORSCI CLORINDA 11/05/1965 AAAA 1 162 156,00

BRANDI VITO 16/05/1975 AAAA 1 29 23,00

BRUNO VERONICA 23/12/1983 AAAA 1 55,50 49,50

BUCCOLIERI GIUSEPPINA 13/05/1973 AAAA 1 40 42,00

BUONO ANTONINA 23/07/1972 AAAA 1 53,50 53,00

CAFRO FILOMENA 12/05/1990 AAAA 1 99 98,00

CALABRÒ MARIA 13/02/1977 AAAA 1 69 67,00

CALIA CARMELA 27/04/1975 AAAA 1 22 21,50

CANDITO ISABELLA 28/09/1963 AAAA 1 77,50 78,50

CAPOBIANCO MARIA 09/10/1980 AAAA 1 60
60,00

CARAMIA FRANCESCA 21/01/1980 AAAA 1 106 98,00

CASELLA SILVIA 01/11/1971 AAAA 1 15,50 13,50

CASTELLANO MARIA RITA 15/09/1961 AAAA 1 41,50 41,00

CASTRONUOV

O

COSIMA 13/11/1977 AAAA 1 27
25,50

CATINIELLO IRENE 07/05/1970 AAAA 1 56,50 62,50

CAVALLO ELISA ANNA 

ROSA

30/08/1967 AAAA 1 79,50
76,50

CHIANURA SIMONA 29/03/1982 AAAA 1 47,50 56,50

CHIAROMONT

E

CINZIA 26/11/1969 AAAA 1 35,50
33,50

CIURA ANNA 12/05/1975 AAAA 1 55,50 56,50

D'ABRAMO GIUSTINA 20/10/1982 AAAA 1 17 18,00

D'AMICO RITA 18/05/1974 AAAA 1 143 135,00



D'APRILE PASQUA 03/04/1983 AAAA 1 29,50 26,50

DE  BIASI MARIA 

TERESA

22/03/1980 AAAA 1 15
14,00

DE CARLO VITA 23/04/1972 AAAA 1 21 20,00

DE GREGORIO PIETRINA 18/03/1966 AAAA 1 40,50
38,50

DE PACE NICOLINA 06/12/1968 AAAA 1 14 10,00

DE PACE MARIA 17/12/1966 AAAA 1 13,50 16,50

DE PREZZO MARIA 19/09/1965 AAAA 1 59 57,00

DE SALVIO LIVIA 03/07/1993 AAAA 1 88 76,00

DI TARANTO MINA 11/04/1981 AAAA 1 18 10,00

DIMAGLIE ANNA RITA 07/07/1964 AAAA 1 48 38,00

DOMPIETRO GIUSEPPINA 19/01/1979 AAAA 1 39,50 36,50

EGITTO ROSSELLA 07/11/1981 AAAA 1 33,50 30,50

ETTORRE DORA 25/08/1975 AAAA 1 40,50 39,50

FILOMENA ANGELA 06/11/1978 AAAA 1 45 30,00

FRISINO ANNA MARIA 05/07/1971 AAAA 1 117,50
105,50

GALANTE PIERANGELA 16/10/1981 AAAA 1 16 14,50

GALEONE CANDIDA 08/11/1995 AAAA 1 12 82,00

GALEOTA ROSSELLA 20/04/1981 AAAA 1 136 147,00

GIANNESE CLELIA 06/03/1968 AAAA 1 26 16,00

GIULIANO MONICA 06/10/1973 AAAA 1 45 37,00

LANEVE GIUSEPPINA 25/09/1981 AAAA 1 33 31,00

LAZZARO VITA 

VALENTINA

12/06/1972 AAAA 1 12
15,00

LEFEMINE RITA 03/06/1963 AAAA 1 16 10,00

LEGROTTAGLI

E

MARIA 25/03/1980 AAAA 1 25
24,00

LESANDRINO DEBORA 21/10/1971 AAAA 1 33
31,00

LIOI SAMANTHA 17/07/1981 AAAA 1 79 91,00

LOFRESE GIORGIA 23/04/1968 AAAA 1 32 32,00

MAGAZZINO MICHELA 05/08/1974 AAAA 1 43 41,50

MAGGI MARIA 

VINCENZA

01/07/1972 AAAA 1 169
163,00

MARRAFFA MARIA 

GRAZIA

13/03/1979 AAAA 1 23,50
23,00

MARTINA JLENIA 28/09/1981 AAAA 1 69 67,50

MARTINO STEFANIA 10/06/1980 AAAA 1 13 16,00

MELE ANNAMARIA 11/06/1973 AAAA 1 66,50 68,50

MIGLIACCIO ANNA 20/11/1977 AAAA 1 13 10,00

MONTICELLI ANNA 03/12/1974 AAAA 1 14,50 14,00

MURGOLO DELIA 28/07/1978 AAAA 1 27 30,00

NARDO' GRAZIA 14/05/1983 AAAA 1 94 101,00

NATALE ROSARIA 09/01/1971 AAAA 1 52 53,00

NERI PAOLA 05/06/1981 AAAA 1 18 12,00

NISI MARIANGELA 29/01/1982 AAAA 1 54,50
55,50

NOVELLINO ANGELA 27/10/1981 AAAA 1 18 19,00

ORLANDO ROSA 29/10/1977 AAAA 1 27 24,00

PALDINO DONATELLA 19/08/1974 AAAA 1 107 107,50

PELLEGRINO SILVIA 25/02/1976 AAAA 1 72 62,00

PELUSO ROMINA 27/05/1970 AAAA 1 15 18,00



PERRINI LOREDANA 

ADDOLORATA

18/02/1967 AAAA 1 70

73,00

PERRINO MARIELLA 31/05/1965 AAAA 1 30 27,00

PERRONE ROSALBA 17/07/1981 AAAA 1 133 132,50

PERRUCCI ROSANNA 03/12/1980 AAAA 1 16 13,00

PIERRI ANTONELLA 28/02/1977 AAAA 1 134 133,50

PIERRI MARIANNA 14/03/1983 AAAA 1 43,50 40,50

PIERRO PAOLA 

FRANCESCA

26/06/1976 AAAA 1 156,50
60,50

PIGNATALE MARIA 

CARMELA

01/08/1963 AAAA 1 32
28,00

PINO ANTONELLA 15/11/1970 AAAA 1 101,50 107,50

PORTULANO DOMENICA 01/02/1977 AAAA 1 39 38,00

RANIERI DANIELA 30/04/1980 AAAA 1 178,50 118,50

RECCHIA LUIGIA 01/04/1963 AAAA 1 77 76,00

RICCI MARIA 14/01/1983 AAAA 1 35,50 35,50

RINALDI LUCIA 16/08/1967 AAAA 1 42 41,00

RINALDI ROSALIA 20/08/1968 AAAA 1 15 15,50

RODIA GIUSEPPINA 29/04/1964 AAAA 1 55 57,00

RUSSO FRANCA 24/05/1970 AAAA 1 57,50 58,50

SALA MARGHERITA 19/01/1969 AAAA 1 68
78,50

SANTORO GIULIA 12/03/1969 AAAA 1 136,50 132,50

SASSO MARTA 20/09/1981 AAAA 1 118,50 115,50

SCALIGINA RITA 01/10/1983 AAAA 1 100,50 101,50

SCARAMUZZA ELVIRA 18/07/1962 AAAA 1 20
20,00

SCHINAI LAURA 21/07/1978 AAAA 1 32 29,00

SCOLETTA ANNALISA 07/03/1981 AAAA 1 30 22,00

SERGI CONCETTA 04/11/1964 AAAA 1 31 28,00

SICILIANO DONATELLA 19/05/1970 AAAA 1 17 20,00

SILLETTI SILVANA 17/03/1977 AAAA 1 24 30,00

SPINOSA ROSALIA 05/09/1976 AAAA 1 33 32,00

STOLA ANTONELLA 13/02/1979 AAAA 1 36 35,00

TONDI DANIELA 29/10/1979 AAAA 1 64 61,00

TOSCANO ANTONIETTA 15/04/1975 AAAA 1 19 13,00

VIVERITO MARIA 19/06/1966 AAAA 1 84 60,00

ZATTONI ALESSANDRA 22/02/1979 AAAA 1 15,50
15,00

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
 GRADUATORIA FASCIA

PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 

RETTIFICATO

MIRO BENEDETTA 25/05/1999 AAAA 2 17,50 18,5

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

 GRADUATORIA FASCIA PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 

RETTIFICATO

BIANCOFIORE CAROLA 21/01/1980 ADAA 1 49
40

NATALE ROSARIA 09/01/1971 ADAA 1 90,50 80

SANTORO GIULIA 12/03/1969 ADAA 1 88,50 84,5

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
 GRADUATORIA FASCIA

PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 

RETTIFICATO

ANGELINI LUCIA 02/01/1979 ADAA 2 96 97

CARRIERI FRANCESCA 30/10/1985 ADAA 2 68,50 67

D'AMICO RITA 18/05/1974 ADAA 2 95,50 97

MARTINA JLENIA 28/09/1981 ADAA 2 52,50 55,5



MELE ROSARIA 19/02/1972 ADAA 2 68 68,5

RANIERI DANIELA 30/04/1980 ADAA 2 106,50 76,5

TOCCI MARIANNA 12/08/1979 ADAA 2 79,50 85,5

COGNOME NOME DATA DI NASCITA GPS FASCIA PUNTI TOTALI
PUNTI 

RETTIFICATI

ALABRESE CARMEN 27/10/1982 EEEE 1 45 56,00

ALBANO ROSA 20/09/1976 EEEE 1 15 13,50

AMOROSI KATYA 08/01/1978 EEEE 1 21 12,00

ARENA MARIAROSARI

A

19/07/1983 EEEE 1 133,50 117,50

AULETTA LUCIA 05/07/1979 EEEE 1 17,50 16,50

BAIOCCO SONIA 26/05/1978 EEEE 1 16 10,00

BASILE FRANCESCA 08/04/1983 EEEE 1 77 76,50

BASILE MARIA 24/04/1979 EEEE 1 16 10,00

BECCI MAURIZIO 03/03/1979 EEEE 1 94,50 92,50

BEGHER ANTONELLA 27/12/1978 EEEE 1 45 40,50

BERDICCHIA MARIA 

CARMELA

30/04/1969 EEEE 1 74,50 66,50

BIA MARCO 23/02/1996 EEEE 1 99,50 88,50

BIANCO BARBARA 22/04/1983 EEEE 1 60 17,00

BIANCO ANNA 08/11/1974 EEEE 1 35 31,50

BIANCO VALENTINA 21/06/1982 EEEE 1 19,50 16,50

BIANCOFIORE CAROLA 21/01/1980 EEEE 1 21 30,00

BLASI MARIAGRAZIA 17/05/1973 EEEE 1 54 56,00

BLASI PAOLA 29/06/1979 EEEE 1 43 34,00

BORNE' ANNA 07/11/1969 EEEE 1 39 38,00

BORSCI CLORINDA 11/05/1965 EEEE 1 90 84,00

BRANDI VITO 16/05/1975 EEEE 1 36 30,00

BRUNO VERONICA 23/12/1983 EEEE 1 49,50 40,50

CAFRO FILOMENA 12/05/1990 EEEE 1 109 108,00

CALIA CARMELA 27/04/1975 EEEE 1 28 27,50

CALVIELLO LILIANA 08/02/1966 EEEE 1 54 49,50

CARAMIA FRANCESCA 21/01/1980 EEEE 1 58 54,00

CARUSO LUCIA 19/05/1978 EEEE 1 77,50 79,00

CASTELLANO MARIA RITA 15/09/1961 EEEE 1 44,50 44,00

CASTRONUOV

O

COSIMA 13/11/1977 EEEE 1 26,50 25,50

CHIANURA SIMONA 29/03/1982 EEEE 1 64,50 73,50

CHIAROMONT

E

CINZIA 26/11/1969 EEEE 1 52 53,50

COLUCCI ANTONELLA 02/07/1982 EEEE 1 138 140,00

D'EREDITA' FRANCESCO 16/03/1974 EEEE 1 60 54,00

D'ABRAMO GIUSTINA 20/10/1982 EEEE 1 17 18,00

D'ALESSANDR

O

ROSARIA 15/03/1968 EEEE 1 15 19,50

D'AMBROGIO FLORIANA 22/09/1978 EEEE 1 20,50 22,50

D'AMICO RITA 18/05/1974 EEEE 1 77,50 73,00

D'APRILE PASQUA 03/04/1983 EEEE 1 39,50 36,50

DE CARLO VITA 23/04/1972 EEEE 1 27,50 26,00

DE CATALDO ALESSIA 30/12/1987 EEEE 1 94 92,50

DE 

CRESCENZO

GIUSEPPINA 24/09/1970 EEEE 1 92 170,00



DE GREGORIO PIETRINA 18/03/1966 EEEE 1 60,50 54,50

DE PACE NICOLINA 06/12/1968 EEEE 1 14 10,00

DE SANTIS VALERIA 09/03/1996 EEEE 1 76,50 88,50

DEL POZZO COSIMA 28/11/1968 EEEE 1 14 10,00

DELIBERO APOLLONIA 03/03/1975 EEEE 1 39,50 35,50

DI QUARTO LUCIA 15/10/1975 EEEE 1 124 122,00

DI TARANTO MINA 11/04/1981 EEEE 1 18 10,00

DOMPIETRO GIUSEPPINA 19/01/1979 EEEE 1 59,50 56,50

DRAETTA MACRINA 05/06/1965 EEEE 1 14 19,00

EGITTO ROSSELLA 07/11/1981 EEEE 1 45,50 42,50

FABBIANO MARINA 05/05/1982 EEEE 1 20,50 19,00

FOLLINO ROSETTA 

KATIUSCIA

09/01/1974 EEEE 1 76 73,00

FRANCHINO TERESA 02/09/1969 EEEE 1 39 36,00

FRISINO ANNA MARIA 05/07/1971 EEEE 1 121,50 115,50

FRISINO PAMELA 06/07/1981 EEEE 1 20,50 26,50

FRUSI MICHELA 26/06/1983 EEEE 1 19 20,00

GALANTE PIERANGELA 16/10/1981 EEEE 1 20 17,50

GALEONE CANDIDA 08/11/1995 EEEE 1 12 84,00

GALEOTA ROSSELLA 20/04/1981 EEEE 1 156 147,00

IZZO MARIA 10/08/1982 EEEE 1 66 64,50

LANEVE GIUSEPPINA 25/09/1981 EEEE 1 39 42,00

LAZZARO VITA 

VALENTINA

12/06/1972 EEEE 1 12 15,00

LEGROTTAGLI

E

MARIA 25/03/1980 EEEE 1 20 18,00

LEONE ANNALISA 

PAOLA

14/03/1976 EEEE 1 25 27,00

LESANDRINO DEBORA 21/10/1971 EEEE 1 52 50,00

LOFRESE GIORGIA 23/04/1968 EEEE 1 46,50 45,00

LOMBARDO EMANUELA 09/09/1981 EEEE 1 91,50 87,50

LOMONACO EUGENIA 15/10/1974 EEEE 1 99 96,00

MAGGI MARIA 

VINCENZA

01/07/1972 EEEE 1 169 163,00

MARRA ELISABETTA 14/06/1982 EEEE 1 64,50 58,50

MARRAFFA MARIA 

GRAZIA

13/03/1979 EEEE 1 29,50 29,00

MARTINO STEFANIA 10/06/1980 EEEE 1 13 16,00

MASIELLO ANTONELLA 15/07/1976 EEEE 1 25 22,00

MIGLIACCIO ANNA 20/11/1977 EEEE 1 13 10,00

MONTANARO ANNA 11/01/1981 EEEE 1 144 147,50

MONTICELLI ANNA 03/12/1974 EEEE 1 14,50 14,00

MURGOLO DELIA 28/07/1978 EEEE 1 39 42,00

NARDO' MARIA 

PAMELA

13/08/1983 EEEE 1 56 58,00

NERI PAOLA 05/06/1981 EEEE 1 14 11,00

NINNI LUCIANA 31/03/1979 EEEE 1 190 178,00

NOVELLINO ANGELA 27/10/1981 EEEE 1 18 20,00

NUZZO GIUSEPPA 07/06/1969 EEEE 1 25 19,00

ORLANDO ROSA 29/10/1977 EEEE 1 40 37,00

PAGLIARULO LUANA 30/09/1981 EEEE 1 33,50 32,00



PALDINO DONATELLA 19/08/1974 EEEE 1 98 121,50

PELLEGRINO SILVIA 25/02/1976 EEEE 1 44 39,00

PELUSO ROMINA 27/05/1970 EEEE 1 10 13,00

PERRINI LOREDANA 

ADDOLORATA

18/02/1967 EEEE 1 82 77,00

PERRUCCI ROSANNA 03/12/1980 EEEE 1 22 13,00

PIERRI ANTONELLA 28/02/1977 EEEE 1 114 113,50

PIERRI MARIANNA 14/03/1983 EEEE 1 42,50 39,50

PIGNATALE MARIA 

CARMELA

01/08/1963 EEEE 1 46 40,00

PINO ANTONELLA 15/11/1970 EEEE 1 104,50 110,50

POLITO GIUSEPPINA 19/06/1977 EEEE 1 45,50 44,5

QUARANTA ELISA 01/06/1987 EEEE 1 90 91,00

RICCI MARIA 14/01/1983 EEEE 1 52 50,50

RINALDI ROSALIA 20/08/1968 EEEE 1 15 15,50

ROTUNNO ANNA 

CATERINA

28/01/1968 EEEE 1 50 44,00

ROVITO ELENA 11/01/1984 EEEE 1 70,50 69,00

RUSSO VIVIANA 22/05/1973 EEEE 1 108 108,50

SALA MARGHERITA 19/01/1969 EEEE 1 102 101,50

SALOMONE FLAVIA 25/05/1977 EEEE 1 50 48,50

SASSO MARTA 20/09/1981 EEEE 1 115,50 106,50

SCAPATI FRANCESCA 27/11/1976 EEEE 1 13 11,50

SCHINAI LAURA 21/07/1978 EEEE 1 46 40,00

SCOLETTA ANNALISA 07/03/1981 EEEE 1 24 16,00

SEMERARO MARIAROSARI

A

17/08/1973 EEEE 1 60,50 64,50

SICILIANO DONATELLA 19/05/1970 EEEE 1 16 20,00

SOTTILE ANNAMARIA 09/11/1982 EEEE 1 40 34,00

SPINOSA ROSALIA 05/09/1976 EEEE 1 28 29,00

SPIOTTA ILARIA 19/12/1979 EEEE 1 30,50 33,00

SPORTELLI FRANCESCA 29/05/1982 EEEE 1 82 76,00

TERZI PIERGIORGIA 27/10/1981 EEEE 1 18 10,00

TINELLI MARISA 09/08/1979 EEEE 1 54,50 48,50

TOCCI MARIANNA 12/08/1979 EEEE 1 70,50 64,50

TOSCANO ANTONIETTA 15/04/1975 EEEE 1 19 13,00

VENERE LUCIA 13/07/1984 EEEE 1 144 132,00

VIVERITO MARIA 19/06/1966 EEEE 1 67 55,00

ZACCARIA IOLANDA 31/05/1981 EEEE 1 49 46,00

ZATTONI ALESSANDRA 22/02/1979 EEEE 1 19,50 19,00

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

GRADUATORIA FASCIA PUNTI TOT PUNTI 

RETTIFICATI

CATUCCI FILOMENA 11/09/1980 EEEE 2 18 15,5

MIRO BENEDETTA 25/05/1999 EEEE 2 17,50 18,5

RANALDO PASQUALINA 22/10/1972 EEEE 2 58,50
57

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
GPS FASCIA

PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 

RETTIFICATO

ARENA MARIAROSARI

A

19/07/1983 ADEE 1 118,50 110,50

BASILE FRANCESCA 08/04/1983 ADEE 1 80 79,50



CHIANURA SIMONA 29/03/1982 ADEE 1 65 75,50

GIGLIOLA MARIANGELA 03/06/1982 ADEE 1 97,50 99,50

LA VOLPE ENZA 01/06/1981 ADEE 1 34 54,50

NINNI LUCIANA 31/03/1979 ADEE 1 106 169,00

PERRONE DANIELA 24/04/1983 ADEE 1 94,50 153,00

PIERRI ANTONELLA 28/02/1977 ADEE 1 141 140,50

VENERE LUCIA 13/07/1984 ADEE 1 98 156,00

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

GPS FASCIA PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 

RETTIFICATO

ANDALI MARIAGRAZIA 02/01/1968 ADEE 2 86
90,50

ANNICCHIARIC

O

SALVATORE 08/11/1957 ADEE 2 39
72,00

BECCI MAURIZIO 03/03/1979 ADEE 2 78 76,50

BEVILACQUA LUCIA 31/08/1964 ADEE 2 100 101,00

BISIGNANO ROSANNA 05/08/1979 ADEE 2 60,50 65,50

CALABRÒ MARIA 13/02/1977 ADEE 2 91 92,00

CHIRICO MARIA 

ROSARIA

28/04/1971 ADEE 2 58
61,00

CIURA ANNA 12/05/1975 ADEE 2 78,50 79,50

DI PIERRO MARIANGELA 30/09/1976 ADEE 2 56
65,00

EVANGELIO CONCETTA 27/09/1980 ADEE 2 73 79,00

FORESIO ANNA 02/04/1969 ADEE 2 57 63,00

LOMBARDO EMANUELA 09/09/1981 ADEE 2 81 77,50

MELE ANNAMARIA 11/06/1973 ADEE 2 78,50 90,00

NATALE ROSARIA 09/01/1971 ADEE 2 77,50 76,00

PORTULANO DOMENICA 01/02/1977 ADEE 2 57 56,00

RENNA ROSARIA 08/05/1973 ADEE 2 77 81,00

RENO' APOLLONIA 26/03/1980 ADEE 2 89 83,00

RODIA GIUSEPPINA 29/04/1964 ADEE 2 80 83,00

ROMANO MARIA 01/01/1983 ADEE 2 56 58,00

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
GPS FASCIA

PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 

RETTIFICATO

CITO BARBARA 22/09/1971 PPPP 1 89,50 77,5

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
 GPS FASCIA

PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 

RETTIFICATO

AULETTA LUCIA 05/07/1979 PPPP 2 35 39

BECCI MAURIZIO 03/03/1979 PPPP 2 61 59,5

BEVILACQUA LUCIA 31/08/1964 PPPP 2 84 82

BIANCOFIORE CAROLA 21/01/1980 PPPP 2 24
33

BRUNO VERONICA 23/12/1983 PPPP 2 33 30

CATALDO ELEONORA 22/10/1981 PPPP 2 36 35

CIURA ANNA 12/05/1975 PPPP 2 67 68

FABBIANO MARINA 05/05/1982 PPPP 2 34 28

LEGROTTAGLI

E

MARIA 25/03/1980 PPPP 2 24,50
23,5

MARRAFFA MARIA 

GRAZIA

13/03/1979 PPPP 2 33,50
33

MONTEMURR

O

TIZIANA 12/03/1973 PPPP 2 32
19

PALDINO DONATELLA 19/08/1974 PPPP 2 54,50 58,5

PELLEGRINO SILVIA 25/02/1976 PPPP 2 60 57

QUARANTA ELISA 01/06/1987 PPPP 2 37,50 44,5



ROMANO MARIA 01/01/1983 PPPP 2 54 55

SEMERARO VERONICA 05/10/1981 PPPP 2 49 54

SPADA MARIA 18/12/1979 PPPP 2 28 28


